Atates , Populofque & Subditos fuos convenerunt , prout fequitur,

und

fchaff& Vers

ART. I.

Frieden Axfit univerfalis , perpetua , veraqué &fincera Amicitia in-

ter ereniffimam ac Potentiffimam Principem , ANNAM,

sprechungen.
Magna Britannia Reginam , ac Sereniffimum ac Potentiffimum

Principem LUDOVICUMDecimum quartum , Regem Chriftia-

niffimum , eorumque Hæredes ac Succeffores, nec non utriusque Regna, Sta-

tus & Subditos , tam extraquam intra Europam; eaque ita fincere & invio-

late
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>late fervetur & colatur , ut alter alterius Utilitatem Honorem ac Commo-

dum promovear , omnique ex parte fida Vicinitas& fecura Pacis

tiæ culturarevirefcat indies , atque augeatur.

Aufhebung

aller Feind-

feeligkeit.

atque Amici-

II. Omnes inimiciti
æ
, Hoftilitat

es
, Difcordi

æ
& Bella , in-

ter dictam Dominam Reginam Magnæ Britanni
æ

, & dictum

Dominu
m
Regem Chriftian

iffimum
, eorumqu

e
Subditos , cef-

fent , & aboleantu
r

; ita, ut utrinque ab omni Direptio
ne

, De-

prædatio
ne

, Læfione , Injuriis , ac Infeftati
one

qualicun
que

, tam terra ,

quammari, &aquis dulcibus , ubivis gentium , acmaximeper omnes alteru-

trius , Regnoru
m

, Regionu
m

, ac Ditionu
m
Tractus, Dominia & Loca,

cujufcun
que

fint condition
is

, temperet
ur

prorfus , & abftineat
ur

.

Amnestie

und Berges-

fenheit alles

Unrechts.

III . Omnes Offenfæ, Injuriæ, Læfiones & Damna, quæ præ

dicta DominaReginaMagna Britanniæ, ejusque Subditi, vel præ-

dictus Dominus Rex Chriftianiffimus, ejusque Subditi, durante

hoc Bello alter ab altero pertulerint , oblivioni tradentur, ita ut

nec eorum, nec ullius alterius rei caufa vel prætextu, alter alteri,

aut alterutrius Subditi pofthac quicquam Hoftilitatis, Inimicitiæ, Moleftiæ, vel

impedimenti, per fe vel per alios, clam vel palam, directe vel indirecte, fpecie

Juris vel via Facti, inferant, vel inferri faciant, aut patiantur.

IV. Ad majorem infuper Paci reftitutæ , fidæque, & non te-

Erkennung merandæ amicitiæ firmitatem conciliandam , præcidendasque

und Bestäti

omnes Diffidentiæ occafiones, quæ oriri ullo tempore poffent
gung der

Groß: Bris ex ftabilito Succeffionis Hereditariæ ad Regnum Magnæ Britan-

tannischen niæ Jure& Ordine, ejusque Limitatione, per Leges Magnæ Bri-

Erbfolge, in tanniæ, ( regnantibus tum nupero, gloriofiffimæ Memoria Re-

Protestanti-

scherLinie. ge, GUILIELMO Tertio, tum hodierna Domina Regina) la-

tas&fancitas, adaltentemoratæ Dominæ Reginæ Progeniem, ea